
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

13 квітня 2018 року                                                                           №114 

 

 

Про погодження місця розміщення 

дитячих атракціонів 

 

Керуючись статями 30,40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законами України «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення» (із змінами ), «Про 

благоустрій населених пунктів» (із змінами), «Про захист прав споживачів», 

розглянувши заяву (вх. №Ш-232/02-17 від 10.04.2018р.) та додані документи 

фізичної особи-підприємця Шовкопляса С.М., виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити ФОП Шовкоплясу Сергію Миколайовичу, який мешкає за 

адресою:****, розміщення дитячих атракціонів в м. Гребінка біля 
Гребінківського міського Будинку культури під час святкування Дня 
захисту дітей в 2018 році (лише об’єкти, функціонування яких 
відповідає вимогам та безпечної експлуатації). 

2. Відповідальність за безпечну експлуатацію покласти на власника даних 
об’єктів, Шовкопляса С.М. 

3. ФОП Шовкоплясу С.М.: 
- слідкувати за чистотою і належним санітарним станом біля місця 

розміщення атракціонів; 
- підтримувати дитячі атракціони в справному стані, регулярно 

обстежувати, своєчасно ремонтувати; 
- дотримуватися вимог з техніки безпеки дитячих атракціонів. 

4. Відповідальність за техніку безпеки поводження дітей на атракціонах, 
батуті «Джампер» та веломобілі покласти на суб’єкта підприємницької 
діяльності Шовкопляса С.М. 

5. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М. 
 

Заступник міського голови     В.М. Зінченко 
 


